
Id: XLBWP-GKHRB-LRMZH-TVBOI-TXWXK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 187/IX/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2011 r.

W sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie 
Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż 

Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy 
Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż Gmina 
Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, 
o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, zwany dalej 
„regulaminem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Traci moc uchwała nr 1364/XLV/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.03.2010r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno przez 
inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż Gmina Piaseczno, osób 
prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

2. Traci moc uchwała nr 1427/XLVIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16.06.2010r. w sprawie 
zmiany uchwały o trybie udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie 
Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż 
Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób fizycznych prowadzących inne formy wychowania 
przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: XLBWP-GKHRB-LRMZH-TVBOI-TXWXK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Powyższa uchwała stanowi ujednolicenie dotychczas funkcjonujących uchwał w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Piaseczno przez inne niż Gmina 
Piaseczno osoby prawne i osoby fizyczne, oraz dla innych niż Gmina Piaseczno, osób prawnych i osób 
fizycznych prowadzących inne formy wychowania przedszkolnego, o których mowa w przepisach wydanych 
na podstawie art. 14 a ust 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Załącznik do Uchwały Nr 187/IX/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 187 IX 2011 z dnia 15.06.11r 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
w PIASECZNIE 

mgr inż. Andrzej Swat

Zalacznik1.pdf

